
Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки між вул. Леніна та 
вул. Толстого у с. Троєщина у Деснянському районі м. Києва підприємства "Вертикаль" "Благодійного 
фонду "Дзвін надії" для будівництва індивідуальних будинків котеджного типу | Законодавство | LIGA360

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 6 липня 2017 року N 687/2849

Про погодження технічної документації із
землеустрою щодо поділу земельної

ділянки між вул. Леніна та вул. Толстого у с.
Троєщина у Деснянському районі м. Києва
підприємства "Вертикаль" "Благодійного

фонду "Дзвін надії" для будівництва
індивідуальних будинків котеджного типу
Відповідно до статей 9, 79-1, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, статті

30  Закону  України  "Про  оренду  землі",  статті  56  Закону  України  "Про
землеустрій", Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України  щодо  розмежування  земель  державної  та  комунальної  власності",
пункту  34  частини  першої  статті  26  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування  в  Україні",  розглянувши  лист  підприємства  "Вертикаль"
"Благодійного  фонду  "Дзвін  надії"  від  30.04.2016  N  01323-000210079-014  та
технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, Київська
міська рада вирішила:

1.  Погодити технічну документацію із  землеустрою щодо поділу  земельної
ділянки площею 61,7433 га (кадастровий номер 8000000000:62:146:0015) між
вул. Леніна та вул.  Толстого у с.  Троєщина у Деснянському районі  м. Києва
підприємству  "Вертикаль"  "Благодійного  фонду  "Дзвін  надії"  для  будівництва



індивідуальних будинків котеджного типу на 242 земельні  ділянки (справа А-
21226).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Київської  міської  ради  з  питань  містобудування,  архітектури  та
землекористування.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2025
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2025


	РІШЕННЯ
	Про погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки між вул. Леніна та вул. Толстого у с. Троєщина у Деснянському районі м. Києва підприємства "Вертикаль" "Благодійного фонду "Дзвін надії" для будівництва індивідуальних будинків котеджного типу

